
PORTARIA Nº 7.803/2009    SUBSTITUI MEMBRO DESIGNADO PARA EXERCER A ATIVIDADE DE GESTOR DE CONVÊNIOS
Qua, 04 de Novembro de 2015 09:39

  

  

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE VARGINHA

    

  

  PORTARIA Nº 7.803/2009
  

  

  

  

SUBSTITUI MEMBRO DESIGNADO PARA EXERCER A ATIVIDADE DE GESTOR DE
CONVÊNIOS.

  

  

  

O Prefeito do Município de Varginha, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições

 1 / 4



PORTARIA Nº 7.803/2009    SUBSTITUI MEMBRO DESIGNADO PARA EXERCER A ATIVIDADE DE GESTOR DE CONVÊNIOS
Qua, 04 de Novembro de 2015 09:39

legais;

  

  

R E S O L V E :

  

  

Art. 1º Fica nomeada a senhora MARCELA MARTINS DE PAULA, para exercer a atividade
de “Gestor de Convênios”, em substituição a senhora 
CLÁUDIA MARIA CAMARGO AGNELO,
nomeada pela Portaria nº 7.672/2009. 

  

  

Art. 2º No desempenho de suas funções, o servidor ora nomeado deverá observar as
disposições constantes da Portaria nº 7.672/2009, que permanece inalterada com seus demais
termos.

  

  

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

  

  

 2 / 4



PORTARIA Nº 7.803/2009    SUBSTITUI MEMBRO DESIGNADO PARA EXERCER A ATIVIDADE DE GESTOR DE CONVÊNIOS
Qua, 04 de Novembro de 2015 09:39

Prefeitura do Município de Varginha, 27 de maio de 2009.

  

  

          

EDUARDO ANTONIO CARVALHO

PREFEITO MUNICIPAL

 

  

JORDÁLIO FLORÊNCIO DE OLIVEIRA

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

  
      

          

JOSÉ OSWALDO FURLANETTO

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO

  

FAUSTO GERALDELI CARVALHO

 3 / 4



PORTARIA Nº 7.803/2009    SUBSTITUI MEMBRO DESIGNADO PARA EXERCER A ATIVIDADE DE GESTOR DE CONVÊNIOS
Qua, 04 de Novembro de 2015 09:39

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE

  
      

  

  

  

 4 / 4


